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Fattar överenskommelser över två år 
Västra Götalandsregionens vision Det goda livet utgör grunden för den överenskommelse som nu 

fattats mellan Tandvårdsstyrelsen och hälso- och sjukvårdsnämnderna. Det övergripande målet är 

en god och jämlik tandhälsa för hela befolkningen. 

Ska främja samarbete i regionen 
Överenskommelsen ska främja samarbetet i hela regionen mellan allmäntandvård, 

preventionstandvård, sjukhustandvård, specialisttandvård, Odontologiska institutionen vid 

Göteborgs universitet och andra vårdgivare, för att utveckla, kvalitetssäkra och effektivisera 

verksamheten. 

- För första gången omfattar överenskommelserna två år, klargör Jens Söder, ordförande i 

tandvårdsstyrelsen. Det ger verksamheten goda förutsättningar till ett mer långsiktigt arbete och 

hållbara satsningar. 

Liknar överenskommelser för 2012 
Innehållet i överenskommelserna för 2013–2014 har med få undantag likartad omfattning i 

uppdrag och ersättning som 2012. 

- Samarbetet med hälso- och sjukvårdsnämnderna i överenskommelserna har präglats av god 

samsyn och förståelse, säger vice ordförande Lars-Inge Stomberg. En förutsättning för att kunna 

ge alla våra kunder vård på lika villkor. 

Frågor  
Välkommen att kontakta ekonomichef Kjell Einarsson, telefon 0707-95 33 51. 

Ekonomi och Frisktandvårdsavtal 
- Folktandvården lämnar en helårsprognos för 2012 om 0 mkr, berättar Kjell Einarsson, 

ekonomichef. Till och med augusti månad är resultatet 26,7 mkr och ligger i linje med resultatet i 

augusti 2011. 

Bemanning i balans 
- Under året redovisas en bra bemanningssituation som i det närmaste är i balans inom både 

allmäntandvård och specialisttandvård. Det innebär att verksamheten kan bedrivas enligt plan, 

vilket ger ekonomisk stabilitet. 

Frisktandvård 
Fram till idag har drygt 104 000 personer valt att teckna Frisktandvårdsavtal sedan starten 2007. 7 

500 av dessa avtal har tecknats under de första åtta månaderna 2012. Båda siffrorna visar att vårt 

unika erbjudande av Frisktandvård - tandvård till fast pris - uppskattas av både befintliga och 

potentiella kunder. 
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